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7326 SAYILI KANUNLA GETİRİLEN MATRAH VE VERGİ 
ARTIRIMINA İLİŞKİN DÜZENLEMELER 

 

5. Maddede belirtilen şartlar dahilinde gelir ve kurumlar vergisi matrahlarını artıran mükellefler 
hakkında, artırımda bulundukları dönemler itibari ile matrah artırımında bulundukları vergiler 
açısından vergi incelemesi ve tarhiyat yapılamayacaktır. 

Hakkında vergi incelemesi başlatılmış veya takdire sevk edilmiş mükellefler de artırım 
uygulamasından yararlanabileceklerdir. 

Gelir ve kurumlar vergisine ilişkin olarak artırılan matrahlar nedeniyle geçici vergi 
hesaplanmayacak olup, tüm vergi türlerindeki matrah/vergi artırımı dolayısıyla tahakkuk eden 
vergilerden herhangi bir indirim yapılmayacaktır. Söz konusu vergiler herhangi bir vergiden 
indirim veya mahsup edilemeyeceği gibi gelir veya kurumlar vergisi matrahının tespitinde 
kanunen kabul edilmeyen gider olarak dikkate alınacaktır. 

 
Kanunun matrah ve vergi artırımına ilişkin hükümlerinden faydalanmak isteyenlerin, 31/8/2021 
tarihine kadar (bu tarih dahil) başvuruda bulunmaları ve madde kapsamında ödenecek vergilerin 
peşin veya ilk taksiti 30/9/2021 tarihine kadar (bu tarih dahil) ikişer aylık dönemler halinde 
azami 6 eşit taksitte (1,09 katsayısıyla) ödemeleri şarttır. Bu vergilerin belirtilen şekilde 
ödenmemesi hâlinde, ödenmeyen vergi tutarları 30/9/2021 vade kabul edilerek 6183 sayılı 
Kanunun 51 inci maddesine göre gecikme zammıyla birlikte tahsil edilir, ancak matrah ve vergi 
artırımına ilişkin hükümlerden yararlanılamayacaktır. 

 
Matrah veya vergi artırımı sonucunda tahakkuk eden vergilerin tamamının ilk taksit ödeme süresi 
içerisinde peşin olarak ödenmesi hâlinde, bu vergilerden %10 indirim yapılır ve katsayı 
uygulanmaz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


